
 

 

SEDUTA DI LAUREA TRIENNALE IN LETTERE A25 – SESSIONE ESTIVA 2019-2020 
Giorno 21 luglio 2020, ore 9.30, Aula 2 
Presidente prof. C. Buongiovanni 
Commissione proff.: E. Porciani, G. Morrone, F. Scarano, S. Valente,  (supplente Sielo)  
 

Nominativo Matricola Relatore  
Grasso Andrea 
Andrea.grasso1@studenti.unicampania.it 

A25-1488 G. Morrone 

Marotta Teresa 
Teresa.marotta1@studenti.unicampania.it 

A25-1371 G. Morrone 

Pascarella Rita 
Rita.pascarella@studenti.unicampania.it 

A25-1242 G. Morrone 

     
SEDUTA DI LAUREA TRIENNALE IN LETTERE - A25- SEMESTRE AGGIUNTIVO 
Giorno 21 luglio 2020, ore 10.15 Aula 2 
Presidente prof. C. Buongiovanni 
Commissione proff.: E. Porciani, G. Morrone, F. Scarano, S. Valente,  (supplente Sielo) 
 

Nominativo Matricola Relatore  
Mastroianni Gioconda 
Gioconda.mastroianni@studenti.unicampania.it 

A25-1353 E. Porciani 

 
SEDUTA DI LAUREA TRIENNALE IN LETTERE A25- Sessione estiva 2019-2020 
Giorno 21 luglio 2020, ore 11, Aula 2 
Presidente prof. C. Buongiovanni 
Commissione proff.: F. Paolini, D. Solvi, F. Scarano, M. Lupi, (supplenti: C. Vacanti) 
 
Offredda Nadia 
Nadia.offredda@studenti.unicampania.it 

A25-900 F. Paolini 

Rago Daniele 
Daniele.rago@studenti.unicampania.it 

A25-1252 F. Scarano 

Acconciagioco Mena 
Mena.acconciagioco@studenti.unicampania.it 

A25-1349 F. Paolini 

 
SEDUTA DI LAUREA TRIENNALE IN LETTERE A25- semestre aggiuntivo a.a 2018-2019 
Giorno 21 luglio 2020, ore 12.15, Aula 2 
Presidente prof. C. Buongiovanni 
Commissione proff.: F. Paolini, D. Solvi, F. Scarano, M. Lupi, (supplenti: C. Vacanti) 
 
Nominativo Matricola Relatore  
Passaretti Nino Giovanni 
Ninogiovanni.passaretti@studenti.unicampania.it 

A25-1450 F. Paolini 

Guerriero Roberto 
Roberto.guerriero1@studenti.unicampania.it 

A25-1504 D. Solvi 

 
      F.to La Direttrice     Prof. M.L. Chirico 

mailto:Mena.acconciagioco@studenti.unicampania.it

